



Číslo objednávky: 2023/200
Ze dne: 22. 8. 2023

DODAVATEL:

Název: Ing. Zbyněk Slezáček
Ulice č. p.: Zákostelí 139/7
Město: 798 17 Smržice-Smržice
IČO: 70436487

OBJEDNÁVÁME U VÁS:

Dodání 10 palet zahradnického substrátu

**Poznámka: Kontakt na firmu zajišťující dopravu a adresu dodání: Areál Líbal Trade, Pražská 3259, 415 01 Teplice - Prosetice,
kontaktní osoba na telefonu: 602 141 559**

Označení	Počet	MJ	Cena za MJ	Cena bez DPH	Sazba DPH	Cena s DPH
Profesionální substrát s jílem	3	paleta	5 883,00 Kč	17 649,00 Kč	21%	21 355,00 Kč
Big Bale Kontejnerovací s 1/2 jílu + 20% LF	3	paleta	7 186,00 Kč	21 558,00 Kč	21%	26 085,00 Kč
Big Bale Pikýrování s jílem + LF + Trichoderma	2	paleta	6 650,00 Kč	13 300,00 Kč	21%	16 093,00 Kč
PREMIUM piniová kůra jemná _ 1090	1	paleta	7 410,00 Kč	7 410,00 Kč	21%	8 966,00 Kč
PREMIUM piniová kůra střední _ 1091	1	paleta	8 268,00 Kč	8 268,00 Kč	21%	10 004,00 Kč
Celkem bez DPH				68 185,00 Kč		82 503,00 Kč

CENA: 68 185,00 Kč bez DPH, tj. 82 503,00 Kč vč. DPH
TERMÍN: ve vazbě na firmu zajišťující rozvoz
VYŘIZUJE: Lucie Černá
S pozdravem

Ing. Petr Šíla
ředitel organizace

Tato objednávka byla uzavřena na základě usnesení Rady města č. 0138/23 ze dne 24.2.2023, kterým se schvaluje Směrnice Rady města Teplice č. 1/2023, kterou se stanoví postup Statutárního města Teplice, Magistrátu města Teplice, příspěvkových organizací zřízených městem Teplice a Městské policie Teplice při zadávání veřejných zakázek.
Pokud se dodavatel stane nespolehlivým plátcem DPH nebo bude vyžadovat úhradu na jiný než zveřejněný bankovní účet, nebude DPH uhrazena jemu, ale přímo příslušnému správci daně.
Faktura vystavená na základě objednávky bude obsahovat číslo objednávky a soupis skutečně provedených prací. Splatnost faktur se sjednává na minimálně 14 dní ode dne doručení faktury.

